[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 21 марта 2024 года №251
г. Юрьевец

О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 31.01.2024 г № 245  «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Юрьевецкого района», утвержденным решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 30.06.2015 г № 358, Уставом Юрьевецкого муниципального района, в целях эффективного и рационального использования муниципальным имуществом,

Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

       1. Внести в решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 31.01.2024 г № 245  «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района на 2024 год»  следующие изменения:
      1.1. Раздел 2 «Иное имущество» прогнозного плана приватизации на               2024 г. читать в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Характеристика имущества
	прогноз поступлений в бюджет

	-
	-
	-
	-
	-

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
[bookmark: _GoBack]Юрьевецкого муниципального района                                         С.В. Жубаркин

Заместитель председателя Совета
Юрьевецкого муниципального района		                       Л.С. Доринова

image1.png